257/125, druh pozemku vinica o výmere 3 107  m2;  vedené na LV  č. 978 Okresným 

úradom Dunajská Streda – Katastrálny odbor v podiele 1/1-ine k celku (ďalej len ako 

„Pozemky“ v príslušnom gramatickom tvare). 

2. Celková kúpna cena Pozemkov sa určuje minimálne vo výške  365 000,- € (slovom: 

tristošesťdesiatpäťtisíc eur). V prípade, ak žiadny z predložených návrhov nebude 

obsahovať návrh vyššou celkovou kúpnou cenou v zmysle vyššie uvedeného, vyhlasovateľ 

má právo odmietnuť všetky návrhy.   

3. Výsledkom verejnej obchodnej súťaže bude uzatvorenie Kúpnej zmluvy, ktorej znenie

[...]

súťažných podmienok a na dodržaní znenia ktorých vyhlasovateľ trvá. 

4. Predmetom návrhu Kúpnej zmluvy sú Pozemky špecifikované v bode 1 tohto článku. Jeden 

navrhovateľ môže podať jeden návrh na uzatvorenie Kúpnej zmluvy. 

5. Minimálna celková kúpna cena Pozemkov vo výške  365 000,- € (slovom: 

tristošesťdesiatpäťtisíc eur), je vyvolávacia celková kúpna cena Pozemkov.  

Čl. III 

Návrh kúpnej zmluvy 

1. Vyhlasovateľ zverejní návrh Kúpnej zmluvy a ďalšie podklady na úradnej tabuli  mesta 

Dunajská Streda a na svojom webovom sídle www.dunstreda.sk. 

http://www.dunstreda.sk/